
中部美化企業　株式会社

愛知県あま市七宝町沖之島安無97 
TEL　052-444-4634　
FAX　052-441-7854　

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社は下記の通り社内研修の為休業とさせて頂きます。

貴社の各支店・営業所様がございます場合、お手数ですがお知らせください。

何かと御迷惑をおかけする事と存じますが、何卒ご了承下さいます様

お願い申し上げます。

敬具

2025月5月

お客様　各位

休業のお知らせ

記

休業日：　2025年5月23日(金）


